
 
 

UCHWAŁA NR 133/XXII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 22 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Blachownia na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w budżecie Gminy Blachownia na 2025 rok uchwalonym Uchwałą 
Nr 67/X/2024 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Blachownia na rok 2025 (z późn. zm.): 

1. W załączniku Nr 1 „Dochody budżetu gminy Blachownia na rok 2025”, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu gminy Blachownia na rok 2025”, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
uchwały. 

3. Załącznik Nr 4 „Dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 
nimi finansowane” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

4. Załącznik Nr 7 „Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki 
przeznaczone na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2025 roku”, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

5. Załącznik Nr 8 „Planowane do udzielenia w 2025 roku dotacje z budżetu gminy Blachownia”, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

6. W załączniku Nr 9 „Wydatki majątkowe na 2025 rok (Limity wydatków na zadania inwestycyjne)”, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

7. Załącznik Nr 10 „Fundusz Sołecki w 2025 roku”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 7 do uchwały. 

8. Załącznik Nr 11 „Wydatki na zadania realizowane w roku 2025 w ramach budżetu obywatelskiego”, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały. 

9. Załącznik Nr 13 „Plan wydatków na programy i projekty współfinansowane ze środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 9 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 października 2025 r.

Poz. 6023



10. Załącznik Nr 15 „Plan dochodów rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych oraz 
wydatków finansowanych z tych dochodów”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały. 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Blachownia zamyka się: 

1. dochody budżetu na rok 2025 w łącznej kwocie 111 180 965,77 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 73 659 116,12 zł; 

2) dochody majątkowe: 37 521 849,65 zł; 

2. wydatki budżetu na rok 2025 w łącznej kwocie: 118 606 268,28 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 72 607 366,84 zł; 

2) wydatki majątkowe: 45 998 901,44 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Blachowni 
 
 

Jacek Rogut 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6023



Załącznik nr 1 do uchwały nr 133/XXII/2025 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 22 października 2025 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2025 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

bieżące razem: 73 659 116,12 0,00 0,00 73 659 116,12 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

632 914,19 0,00 0,00 632 914,19 

majątkowe 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 942 017,66 309 053,20 0,00 20 632 964,46 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

11 644 567,89 71 495,94 0,00 11 573 071,95 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 287 867,19 9 544,26 0,00 1 278 322,93 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

228 013,00 228 013,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 37 830 902,85 309 053,20 0,00 37 521 849,65 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

21 732 969,84 309 053,20 0,00 21 423 916,64 

Ogółem: 111 490 018,97 309 053,20 0,00 111 180 965,77 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

22 365 884,03 309 053,20 0,00 22 056 830,83 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6023



Załącznik nr 2 do uchwały nr 133/XXII/2025 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 22 października 2025 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2025 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 4 365 868,00 4 285 868,00 3 994 868,00 13 066,00 3 981 802,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -554,00 -554,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 4 365 314,00 4 285 868,00 3 994 868,00 13 066,00 3 981 802,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 446,00 79 446,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 210 720,00 1 130 720,00 1 130 720,00 0,00 1 130 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -554,00 -554,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 1 210 166,00 1 130 720,00 1 130 720,00 0,00 1 130 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 446,00 79 446,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630  Turystyka 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  63003 

Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 908 073,33 8 848 073,33 8 560 373,33 6 759 897,63 1 800 475,70 0,00 287 700,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 448 341,99 348 341,99 348 341,99 300 000,00 48 341,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 9 356 415,32 9 196 415,32 8 908 715,32 7 059 897,63 1 848 817,69 0,00 287 700,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 816 599,87 7 756 599,87 7 745 599,87 6 416 803,63 1 328 796,24 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 448 341,99 348 341,99 348 341,99 300 000,00 48 341,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  75023 

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 8 264 941,86 8 104 941,86 8 093 941,86 6 716 803,63 1 377 138,23 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 493 531,41 493 531,41 333 531,41 0,00 333 531,41 40 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 494 531,41 494 531,41 333 531,41 0,00 333 531,41 41 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 461 131,41 461 131,41 301 131,41 0,00 301 131,41 40 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 462 131,41 462 131,41 301 131,41 0,00 301 131,41 41 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 563 672,49 25 491 544,77 20 899 855,43 17 963 989,59 2 935 865,84 3 383 878,77 317 460,00 890 350,57 0,00 0,00 72 127,72 72 127,72 44 853,72 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 510 978,00 510 978,00 510 978,00 400 769,00 110 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 26 074 650,49 26 002 522,77 21 410 833,43 18 364 758,59 3 046 074,84 3 383 878,77 317 460,00 890 350,57 0,00 0,00 72 127,72 72 127,72 44 853,72 0,00 0,00 
przed zmianą 15 259 156,30 15 214 302,58 12 440 667,25 10 715 926,66 1 724 740,59 1 781 132,76 102 152,00 890 350,57 0,00 0,00 44 853,72 44 853,72 44 853,72 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 460 978,00 460 978,00 460 978,00 400 769,00 60 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 15 720 134,30 15 675 280,58 12 901 645,25 11 116 695,66 1 784 949,59 1 781 132,76 102 152,00 890 350,57 0,00 0,00 44 853,72 44 853,72 44 853,72 0,00 0,00 
przed zmianą 5 081 714,89 5 054 440,89 3 901 380,09 3 375 844,41 525 535,68 1 103 660,80 49 400,00 0,00 0,00 0,00 27 274,00 27 274,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola  
po zmianach 5 131 714,89 5 104 440,89 3 951 380,09 3 375 844,41 575 535,68 1 103 660,80 49 400,00 0,00 0,00 0,00 27 274,00 27 274,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 414 741,89 414 741,89 264 741,89 144 892,29 119 849,60 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 414 741,89 414 741,89 264 741,89 144 892,29 119 849,60 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85153 Zwalczanie narkomanii 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 390 000,00 390 000,00 240 000,00 141 000,00 99 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 405 000,00 405 000,00 255 000,00 141 000,00 114 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 756 119,65 7 336 404,40 2 111 903,40 1 450 531,40 661 372,00 0,00 5 090 741,00 133 760,00 0,00 0,00 4 419 715,25 4 419 715,25 3 290 553,31 0,00 0,00 855  Rodzina zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6023



zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 761 119,65 7 341 404,40 2 116 903,40 1 450 531,40 666 372,00 0,00 5 090 741,00 133 760,00 0,00 0,00 4 419 715,25 4 419 715,25 3 290 553,31 0,00 0,00 
przed zmianą 6 429 287,00 6 429 287,00 1 340 146,00 1 217 973,00 122 173,00 0,00 5 089 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 6 434 287,00 6 434 287,00 1 345 146,00 1 217 973,00 127 173,00 0,00 5 089 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 39 225 402,24 7 237 622,70 7 227 710,70 474 267,93 6 753 442,77 0,00 4 500,00 5 412,00 0,00 0,00 31 987 779,54 31 987 779,54 24 649 234,49 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 943 819,19 -12 145,40 -12 145,40 0,00 -12 145,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 931 673,79 -1 931 673,79 -1 557 302,19 0,00 0,00 
zwiększenie 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 37 981 583,05 7 925 477,30 7 915 565,30 474 267,93 7 441 297,37 0,00 4 500,00 5 412,00 0,00 0,00 30 056 105,75 30 056 105,75 23 091 932,30 0,00 0,00 
przed zmianą 28 254 278,59 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 249 278,59 28 249 278,59 21 767 854,23 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 466 832,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 466 832,19 -1 466 832,19 -1 306 342,19 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 26 787 446,40 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 782 446,40 26 782 446,40 20 461 512,04 0,00 0,00 
przed zmianą 5 876 236,50 4 776 236,50 4 774 736,50 437 219,18 4 337 517,32 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 1 047 386,62 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 6 576 236,50 5 476 236,50 5 474 736,50 437 219,18 5 037 517,32 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 1 047 386,62 0,00 0,00 
przed zmianą 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 960,00 -250 960,00 -250 960,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90008 

Ochrona różnorodności 
biologicznej i 
krajobrazu 

po zmianach 59 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 040,00 59 040,00 59 040,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 071 600,00 871 600,00 871 600,00 0,00 871 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 971 600,00 871 600,00 871 600,00 0,00 871 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 157 797,60 826 674,59 826 674,59 29 448,75 797 225,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 123,01 331 123,01 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -126 027,00 -12 145,40 -12 145,40 0,00 -12 145,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 881,60 -113 881,60 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała działalność 
po zmianach 1 031 770,60 814 529,19 814 529,19 29 448,75 785 080,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 241,41 217 241,41 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 118 915 321,48 71 054 192,25 55 022 324,07 31 356 892,51 23 665 431,56 5 677 758,77 7 955 227,84 1 086 381,57 0,00 1 312 500,00 47 861 129,23 47 861 129,23 27 984 641,52 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 990 373,19 -28 145,40 -28 145,40 0,00 -28 145,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 962 227,79 -1 962 227,79 -1 557 302,19 0,00 0,00 
zwiększenie 1 681 319,99 1 581 319,99 1 580 319,99 700 769,00 879 550,99 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 118 606 268,28 72 607 366,84 56 574 498,66 32 057 661,51 24 516 837,15 5 678 758,77 7 955 227,84 1 086 381,57 0,00 1 312 500,00 45 998 901,44 45 998 901,44 26 427 339,33 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6023



Załącznik nr 3 do uchwały nr 133/XXII/2025 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 22 października 2025 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE 
 
 

Dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 410 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 410 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym” 80 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 330 000,00 

bieżące razem: 410 000,00 
Ogółem: 410 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6023



Wydatki finansowane z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
 

Wydatki Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

851  Ochrona zdrowia  5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153 Zwalczanie 
narkomanii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
851  Ochrona zdrowia 405 000,00 405 000,00 255 000,00 141 000,00 114 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 405 000,00 405 000,00 255 000,00 141 000,00 114 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 405 000,00 405 000,00 255 000,00 141 000,00 114 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6023



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 133/XXII/2025 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 22 października 2025 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ 
WYDATKI PRZEZNACZONE NA FUNKCJONOWANIE SYSTEMU GOSPODAROWANIA 

ODPADAMI KOMUNALNYMI W 2025 ROKU 

Dział Rozdział DOCHODY Plan ogółem 

1 2 3 4 
bieżące 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 434 500, 00 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 400 000,00 

  
wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

4 400 000,00 

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 34 500,00 
  wpływy z różnych opłat (koszty upomnień) 11 500,00 

  wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatku i opłat 23 000,00 

Ogółem: 4 434 500,00 
 
 

Dział Rozdział WYDATKI Wartość 

1 2 3 4 
bieżące 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 496 000,00 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi, z tego: 5 470 000,00 
  wydatki bieżące, w tym: 5 470 000,00 
  - wydatki jednostek budżetowych, z tego: 5 468 500,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 414 719,18 
  wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5 053 780,82 
  - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500,00 

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami, z tego: 26 000,00 

  wydatki majątkowe 26 000,00 
Razem: 5 496 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6023



Załącznik nr 5 do uchwały nr 133/XXII/2025 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 22 października 2025 r. 

PLANOWANE DO UDZIELENIA W 2025 ROKU DOTACJE Z BUDŻETU GMINY BLACHOWNIA 

Kwota dotacji /w zł/ 
Klasyfikacja budżetowa 

Dział Rozdział Paragraf Dotacje przedmiotowe Dotacje podmiotowe Dotacje celowe Lp. Treść  

   na zadania 
bieżące 

na zadania 
majątkowe 

na zadania 
bieżące 

na zadania 
majątkowe 

na zadania 
bieżące 

na zadania 
majątkowe 

Razem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
A Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  0,00 0,00 1 637 880,00 0,00 291 000,00 0,00 1 928 880,00  

1. Miasto Częstochowa - zadania w zakresie lokalnego transportu 
zbiorowego 600 60004 2310 0,00 0,00 0,00 0,00 291 000,00 0,00 291 000,00 

2. Miejski Dom Kultury w Blachowni 921 92109 2480 0,00 0,00 1 046 380,00 0,00 0,00 0,00 1 046 380,00 
3. Biblioteka Miejska w Blachowni 921 92116 2480 0,00 0,00 591 500,00 0,00 0,00 0,00 591 500,00 
B Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  0,00 0,00 3 376 992,64 0,00 366 000,00 231 000,00 3 973 992,64 
1. Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej na realizację 

zadań z zakresu zapewnienia gotowości bojowej 754 75412 2820 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 41 000,00 
2. Publiczna Szkoła Podstawowa w Cisiu prowadzona przez 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Cisie 801 80101 2590 0,00 0,00 1 781 132,76 0,00 0,00 0,00 1 781 132,76 

3. Oddział Przedszkolny w Cisiu prowadzony przez 
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Cisie 801 80103 2590 0,00 0,00 492 199,08 0,00 0,00 0,00 492 199,08 

4. Sportowe Niepubliczne Przedszkole TIK-TAK 801 80104 2540 0,00 0,00 678 094,00 0,00 0,00 0,00 678 094,00 
5. Niepubliczne Przedszkole WESOŁE SOWY 801 80104 2540 0,00 0,00 425 566,80 0,00 0,00 0,00 425 566,80 
6. Dotacje na realizację zadań z zakresu przeciwdziałaniu 

uzależnień i patologi społecznej /otwarte konkursy ofert/ 851 85154 2360 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 

7. Dotacje dla rodzinnych ogrodów działkowych 900 90095 6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 
8. Dotacje na wymianę kotłów centralnego ogrzewania 900 90005 6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 
9. Dotacje na usuwanie azbestu 900 90026 6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 
10. Dotacje na zadania z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego /otwarte konkursy ofert/ 921 92105 2360 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 

11. Dotacje w dziedzinie kultury fizycznej i sportu /otwarte 
konkursy ofert/ 926 92605 2360 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 

Razem 5 902 872,64 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6023



Załącznik nr 6 do uchwały nr 133/XXII/2025 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 22 października 2025 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2025 ROK 
(LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 80 000,00 -554,00 79 446,00 

 60016   Drogi publiczne gminne 80 000,00 -554,00 79 446,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 -554,00 79 446,00 
   Opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej remontu nawierzchni jezdni po robotach 

związanych z budową kanalizacji sanitarnej ul. Bystra, Ogrodowa, Brzozowa (Ostrowy) wraz z 
realizacją 

80 000,00 -554,00 79 446,00 

630   Turystyka 30 000,00 -30 000,00 0,00 
 63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 30 000,00 -30 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 -30 000,00 0,00 
   Rozwój rowerowej infrastruktury turystycznej poprawiającej dostępność do atrakcji turystycznych 30 000,00 -30 000,00 0,00 
750   Administracja publiczna 60 000,00 100 000,00 160 000,00 

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 000,00 100 000,00 160 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 100 000,00 160 000,00 
   Zakup oprogramowania (wraz z wdrożeniem) 60 000,00 100 000,00 160 000,00 
752   Obrona narodowa 100 000,00 0,00 100 000,00 

 75295   Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Namiot kwatermistrzowski wraz z wyposażeniem (dwa komplety) 100 000,00 0,00 100 000,00 
801   Oświata i wychowanie 72 127,72 0,00 72 127,72 

 80101   Szkoły podstawowe 44 853,72 0,00 44 853,72 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 132,27 0,00 40 132,27 
   Mój Rozwój - Moja przyszłość - podniesienie jakości kształcenia ogólnego uczniów i uczennic w 

Szkole Podstawowej Nr 1 w Gminie Blachownia  40 132,27 0,00 40 132,27 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 721,45 0,00 4 721,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6023



   Mój Rozwój - Moja przyszłość - podniesienie jakości kształcenia ogólnego uczniów i uczennic w 
Szkole Podstawowej Nr 1 w Gminie Blachownia  4 721,45 0,00 4 721,45 

 80104   Przedszkola  27 274,00 0,00 27 274,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 274,00 0,00 27 274,00 
   BO - Przedszkolny plac zabaw im. Plastusia w Blachowni 27 274,00 0,00 27 274,00 
852   Pomoc społeczna 76 300,00 0,00 76 300,00 

 85202   Domy pomocy społecznej 76 300,00 0,00 76 300,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 300,00 0,00 76 300,00 
   BO- Nasza altana w naszym ogrodzie - budowa altany grilowej w ogrodzie Domu Pomocy Społecznej 

w Blachowni 76 300,00 0,00 76 300,00 
855   Rodzina 4 419 715,25 0,00 4 419 715,25 

 85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 419 715,25 0,00 4 419 715,25 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 129 161,94 0,00 1 129 161,94 
   Budowa żłobka w gminie Blachownia wraz z zagospodarowaniem terenu wykonanie łącznika ul. 

Bankowej przy budynku szkoły wraz z parkingiem 1 129 161,94 0,00 1 129 161,94 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 055 379,23 0,00 2 055 379,23 
   Budowa żłobka w gminie Blachownia wraz z zagospodarowaniem terenu wykonanie łącznika ul. 

Bankowej przy budynku szkoły wraz z parkingiem 2 055 379,23 0,00 2 055 379,23 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 235 174,08 0,00 1 235 174,08 
   Budowa żłobka w gminie Blachownia wraz z zagospodarowaniem terenu wykonanie łącznika ul. 

Bankowej przy budynku szkoły wraz z parkingiem 1 235 174,08 0,00 1 235 174,08 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 987 779,54 -1 931 673,79 30 056 105,75 

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 28 249 278,59 -1 466 832,19 26 782 446,40 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 045 061,35 -160 490,00 884 571,35 
   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z sięgaczami w miejscowości Cisie - etap III 54 061,35 0,00 54 061,35 
   Modernizacja kanałów deszczowych na terenie Gminy Blachownia, ul. 1 - Maja, ul. Parkowa, ogródki 

działkowe - Etap I 76 000,00 -76 000,00 0,00 
   Modernizacja terenu przy ul. Cmentarnej w ramach zabezpieczenia dostępu do infrastruktury 

kanalizacyjnej 85 000,00 0,00 85 000,00 
   Opracowanie dokumentacji projektowej łącznika pomiędzy ul. Prusa - Długą - Górniczą w zakresie 

sieci ,jezdni oraz regulacji własnościowej 5 000,00 -5 000,00 0,00 
   Opracowanie operatu wodnoprawnego i wykonanie modernizacji kanalizacji deszczowej w rejonie 

garaży na ulicy Kubowicza w Blachowni- I etap 50 000,00 -50 000,00 0,00 
   Polski Ład II Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Blachownia 700 000,00 0,00 700 000,00 
   Wykonanie podłączenia kanalizacji sanitarnej dla budynku szkoły w Cisiu 75 000,00 -29 490,00 45 510,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 981 345,78 -600 080,34 14 381 265,44 
   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Blachownia - Błaszczyki II oraz Łojki III 4 331 315,60 -100 100,66 4 231 214,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6023



   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Blachownia - Łojki II 2 121 524,87 -47 543,96 2 073 980,91 
   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Blachownia - Ostrowy II 1 456 818,08 -291 499,26 1 165 318,82 
   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Blachownia - Ostrowy III 776 453,91 -89 182,80 687 271,11 
   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Blachownia Błaszczyki I  1 312 891,39 -71 753,66 1 241 137,73 
   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z sięgaczami w miejscowości Cisie - etap III 4 982 341,93 0,00 4 982 341,93 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 786 508,45 -706 261,85 6 080 246,60 
   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Blachownia - Błaszczyki II oraz Łojki III 2 684 155,59 -445 011,78 2 239 143,81 
   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Blachownia - Łojki II 1 314 223,03 -198 317,19 1 115 905,84 
   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Blachownia - Ostrowy II 351 863,01 340 970,38 692 833,39 
   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Blachownia - Ostrowy III 480 362,88 -45 191,78 435 171,10 
   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Blachownia Błaszczyki I  809 965,29 -358 711,48 451 253,81 
   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z sięgaczami w miejscowości Cisie - etap III 1 145 938,65 0,00 1 145 938,65 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 436 363,01 0,00 5 436 363,01 
   Polski Ład II Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Blachownia 5 436 363,01 0,00 5 436 363,01 
 90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 613,38 0,00 52 613,38 
   Rozbudowa i modernizacja oraz doposażenie PSZOK w Gminie Blachownia 52 613,38 0,00 52 613,38 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 890 278,63 0,00 890 278,63 
   Rozbudowa i modernizacja oraz doposażenie PSZOK w Gminie Blachownia 890 278,63 0,00 890 278,63 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 107,99 0,00 157 107,99 
   Rozbudowa i modernizacja oraz doposażenie PSZOK w Gminie Blachownia 157 107,99 0,00 157 107,99 
 90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 771 377,94 0,00 1 771 377,94 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 384,30 0,00 72 384,30 
   Dostawa i montaż magazynów energii dla mieszkańców Miasta i Gminy Blachownia  72 384,30 0,00 72 384,30 
   Projekt B2.2.2 Instalacje OZE dla mieszkańców i BUP 0,00 0,00 0,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 351 241,76 0,00 1 351 241,76 
   Dostawa i montaż magazynów energii dla mieszkańców Miasta i Gminy Blachownia  1 236 241,76 0,00 1 236 241,76 
   Projekt B2.2.2 Instalacje OZE dla mieszkańców i BUP 0,00 0,00 0,00 
   Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności szkół w gminie Blachownia 115 000,00 0,00 115 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 751,88 0,00 172 751,88 
   Dostawa i montaż magazynów energii dla mieszkańców Miasta i Gminy Blachownia  146 301,88 0,00 146 301,88 
   Projekt B2.2.2 Instalacje OZE dla mieszkańców i BUP 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6023



   Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności szkół w gminie Blachownia 26 450,00 0,00 26 450,00 
  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 175 000,00 0,00 175 000,00 
   Dotacje na wymianę kotłów centralnego ogrzewania 175 000,00 0,00 175 000,00 
 90008   Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 310 000,00 -250 960,00 59 040,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 013,00 -228 013,00 0,00 
   Ochrona różnorodności biologicznej poprzez zagospodarowanie terenów w Gminie Blachownia 228 013,00 -228 013,00 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 987,00 -22 947,00 59 040,00 
   Ochrona różnorodności biologicznej poprzez zagospodarowanie terenów w Gminie Blachownia 81 987,00 -22 947,00 59 040,00 
 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 000,00 -100 000,00 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -100 000,00 100 000,00 
   Dobudowa Oświetlenia na terenie Gminy 200 000,00 -100 000,00 100 000,00 
 90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 26 000,00 0,00 26 000,00 
  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 26 000,00 0,00 26 000,00 
   Usuwanie azbestu 26 000,00 0,00 26 000,00 
 90095   Pozostała działalność 331 123,01 -113 881,60 217 241,41 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 301 123,01 -113 881,60 187 241,41 
   BO - Centralny plac zabaw "Fantazja" 19 300,00 0,00 19 300,00 
   BO - Doposażenie trenu rekreacyjnego w Nowej Gorzelni 22 573,00 0,00 22 573,00 
   BO Łojki - Zagospodarowanie i doposażenie działki sołeckiej i domku sołeckiego 18 786,00 0,00 18 786,00 
   BO- Poprawa estetyki centrum sportowo-rekreacyjnego w Starej Gorzelni III etap 25 233,00 0,00 25 233,00 
   BO Wyrazów - Trampolina ziemna – aktywność fizyczna dla wszystkich 19 000,00 0,00 19 000,00 
   Budowa altany grillowej (Stara Gorzelnia) 1 500,00 0,00 1 500,00 
   FS - Wybudowanie miejsca spotkań okolicznościowych mieszkańców Cisia 0,00 0,00 0,00 
   FS - Zagospodarowanie działki oraz domku sołeckiego wraz z rozbudową  0,00 32 145,40 32 145,40 
   FS- Budowa altany grilowej Stara Gorzelnia 17 817,00 0,00 17 817,00 
   FS- Łojki - Przybudówka do domku sołeckiego 20 000,00 -20 000,00 0,00 
   FS Nowa Gorzelnia - Wykonanie pokrycia dachowego wiat oraz frontowego domku gospodarczego 12 414,01 0,00 12 414,01 
   Gmina Blachownia dla Klimatu 65 000,00 -65 000,00 0,00 
   Ogrodzenie placu zabaw na ul. Jodłowej 26 000,00 -11 027,00 14 973,00 
   Opracowanie dokumentacji na wykonanie ujęcia wody dla potrzeb nawadnienia parku miejskiego i 

boiska 50 000,00 -50 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6023



   Trampolina ziemna – aktywność fizyczna dla wszystkich 1 500,00 0,00 1 500,00 
   Wykonanie pokrycia dachowego wiat oraz frontowego domku gospodarczego 2 000,00 0,00 2 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
   BO Wyrazów - Trampolina ziemna – aktywność fizyczna dla wszystkich 0,00 0,00 0,00 
  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Dotacje dla rodzinnych ogrodów działkowych 30 000,00 0,00 30 000,00 
926   Kultura fizyczna 11 035 206,72 0,00 11 035 206,72 

 92601   Obiekty sportowe 1 977 326,72 0,00 1 977 326,72 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 107,00 0,00 24 107,00 
   Na sportowo w Blachowni - budowa infrastruktury sportowej w gminie Blachownia 24 107,00 0,00 24 107,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
   Budowa kompleksu sportowego ORLIK w miejscowości Łojki Gmina Blachownia 0,00 0,00 0,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 953 219,72 0,00 1 953 219,72 
   Na sportowo w Blachowni - budowa infrastruktury sportowej w gminie Blachownia 1 953 219,72 0,00 1 953 219,72 
 92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000,00 0,00 40 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 
   BO- Zakup ringu bokserskiego dla sekcji boksu Klubu Sportowego,,Pogoń” Blachownia 40 000,00 0,00 40 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
   BO- Zakup ringu bokserskiego dla sekcji boksu Klubu Sportowego,,Pogoń” Blachownia 0,00 0,00 0,00 
 92695   Pozostała działalność 9 017 880,00 0,00 9 017 880,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 087 880,00 0,00 2 087 880,00 
   Zalew atrakcji - budowa infrastruktury kulturalno- turystycznej w Gminie Blachownia 2 087 880,00 0,00 2 087 880,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 930 000,00 0,00 6 930 000,00 
   Zalew atrakcji - budowa infrastruktury kulturalno- turystycznej w Gminie Blachownia 6 930 000,00 0,00 6 930 000,00 

Razem 47 861 129,23 -1 862 227,79 45 998 901,44 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6023



Załącznik nr 7 do uchwały nr 133/XXII/2025 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 22 października 2025 r. 

FUNDUSZ SOŁECKI W 2025 ROKU 

Sołectwo Lp. Nazwa zadania Kwota (zł) Klasyfikacja budżetowa 
1. Zakup nagłośnienia sali zebrań wiejskich w budynku OSP 720,00 Dz. 754 Rozdz. 75412 par. 4210 
2. Zakup wiaty śmietnikowej 6 721,41 Dz. 754 Rozdz. 75412 par. 4210 
3. Wymiana drzwi wejściowych do budynku OSP 13 000,00 Dz. 754 Rozdz. 75412 par. 4270 
4. Pokrycie wydatków administracyjnych Rady Sołeckiej 1 000,00 Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4210 

Cisie 

5. Zakup ławek, stołów i namiotu 13 000,00 Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4210 
 Razem: 34 441,41 

1. Zajęcia edukacyjne: językowe, muzyczne, plastyczne 10 000,00 
Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4110 
Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4170 
Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4300 

2. Bieżące utrzymanie i rozwój centrum rekreacyjnego oraz 
pozostałego terenu sołectwa 13 898,73 

Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4170 
Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4210 
Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4300 

3. Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 
samorządowej 5 000,00 

Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4210 
Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4220 
Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4300 

4. Remont małej sali gimnastycznej przy ZSP w Łojkach 2 500,00 Dz. 801 Rozdz. 80101 par. 4270 

Wyrazów 

Razem: 31 398,73 
1. Wykonanie pokrycia dachowego wiat oraz frontowego domku 

gospodarczego 12 414,01 Dz. 900 Rozdz. 90095 par.6050 
2. Toaleta przenośna 250,00 Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4300 
3. Bieżące utrzymanie placów zabaw 1 000,00 Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4210 

Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4300 
4. Organizacja Mikołajek  1 000,00 Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4210 

Nowa 
Gorzelnia 

Razem: 14 664,01 
1. Bieżące utrzymanie sołectwa 1 500,00 Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4210 

Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4300 
2. Budowa altany grillowej 17 817,00 Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 6050 
3. Wsparcie idei samorządowej 1 897,22 Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4210 

Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4220 
Stara 

Gorzelnia 

Razem: 21 214,22 
1. Usługa konserwatorska centrum sportowo – rekreacyjnego 8 000,00 Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4170 

2. Materiały do utrzymania terenu centrum sportowo – 
rekreacyjnego 3 000,00 Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4210 

3. Toaleta przenośna Toi Toi 1 600,00 Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4300 

4. Szerzenie idei samorządowej – integracja mieszkańców 12 500,00 

Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4170 
Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4210 
Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4220 
Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4300 
Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4430 

5. Budowa przyłącza wody do sieci wodociągowej na terenie 
sportowo – rekreacyjnym w Konradowie 3 382,84 Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4300 

Konradów 

Razem: 28 482,84 
1. Opłata za energię elektryczną potrzebną do monitoringu na 

ryneczku w Łojkach 250,00 Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4260 

2. Opłata za montaż ogrodzenia placu zabaw w blokach w Łojkach 864,00 Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4210 

3. Podbudowa garażu na działce sołeckiej 4 000,00 Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4300 

4. Zasilenie garażu na działce sołeckiej w oświetlenie i alarm 5 000,00 Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4260 
Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4300 

5. Przybudówka do domku sołeckiego 0,00 Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 6050 

Łojki 

6. Wyposażenie domku sołeckiego w niezbędny sprzęt i akcesoria 0,00 Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4210 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 6023



 7. Zagospodarowanie działki oraz domku sołeckiego wraz z 
rozbudową 32 145,40 Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 6050 

Razem: 42 259,40 
OGÓŁEM: 172 460,61 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 6023



Załącznik nr 8 do uchwały nr 133/XXII/2025 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 22 października 2025 r. 

WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE W ROKU 2025 W RAMACH BUDŻETU 
OBYWATELSKIEGO 

Sołectwo Lp. Nazwa zadania Kwota (zł) Klasyfikacja budżetowa 

Cisie 1. 
Doposażenie w laptopy pracowni komputerowej w budynku 
Publicznej Szkoły Podstawowej im. Marii Skłodowskiej-Curie 
w Cisiu 

30 700,00 zł Dz.801 Rozdz. 80101 par. 4210 

 Razem 30 700,00 zł 

1. ,Rozwijamy się Razem – Intelektualny, Kulturalny i Sportowy 
Rozwój Mieszkańców Sołectwa Wyrazów” 10 581,00 zł 

Dz. 900 Rozdz.90095 par. 4210 
Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4220 
Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4300 Wyrazów 

2. Trampolina ziemna – aktywność fizyczna dla wszystkich 19 000,00 zł Dz. 900 Rozdz.90095 par. 6060 

 Razem  29 581,00 zł 
Nowa Gorzelnia 1. Doposażenie terenu rekreacyjnego w Nowej Gorzelni 22 573,00 zł Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 6050 

 Razem  22 573,00 zł 

Stara Gorzelnia 1. Poprawa estetyki centrum  
sportowo-rekreacyjnego w Starej Gorzelni 25 233,00 zł Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 6050 

 Razem  25 233,00 zł 

1. Doposażenie Centrum Sportowo -Rekreacyjnego w 
Miejscowości Konradów 18 120,00 zł Dz. 900 Rozdz.90095 par. 4210 

Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4300 
Konradów 

2. Aktywizacja sportowa – przeciwdziałanie izolacji społecznej 10 000,00 zł 
Dz. 900 Rozdz.90095 par. 4210 
Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4220 
Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4300 

 Razem 28 120,00 zł 

1. Zakup ringu bokserskiego dla sekcji boksu Klubu Sportowego  
,,Pogoń” Blachownia 40 000,00 zł Dz. 926 Rozdz. 92605 par. 6060 

2. Nasza altana w naszym ogrodzie – budowa altany grillowej w 
ogrodzie Domu Pomocy Społecznej w Blachowni  76 300,00 zł Dz. 852 Rozdz. 85202 par. 6050 

3. Przedszkolny plac zbaw im. Plastusia w Blachowni 27 274,00 zł Dz. 801 Rozdz. 80104 par. 6050             

4. Centralny plac zabaw ,,Fantazja” 19 300,00 zł Dz. 900 Rozdz. 90095 par.  6050 

Blachownia 
(miasto ) 

5. Zielone Osiedle: Wymiana ławek i Dystrybutory dla 
Czworonogów 6 550,00zł Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4210 

Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4300 

 Razem 169 424,00 zł 

1. 
Remont podłogi w małej sali gimnastycznej w Szkole 
Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym w Łojkach 

19 999,80 zł Dz. 801Rozdz. 80101 par. 4270 

2. Zagospodarowanie i doposażenie działki sołeckiej i domku 
sołeckiego 18 786,00 zł Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 6050 

3. Zacienienie i zazielenienie Placu Zabaw ,,Łojki bloki” 3 000,00 zł Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 4210 

Łojki 

Razem 41 785,80 zł 

 OGÓŁEM: 347 416,80 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 6023



Załącznik nr 9 do uchwały nr 133/XXII/2025 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 22 października 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW NA PROGRAMY I PROJEKTY WSPÓŁFINANSOWANE ZE ŚRODKÓW, 
O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH 

Nazwa zadania, jego cel 

Jednostka 
Organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie 
programu 

Okres realizacji Nakłady finansowe 
ogółem 

Nakłady finansowe 
na rok 2025 

Źródła 
finansowania 

Mój rozwój - moja przyszłość - 
podniesieni jakości kształcenia 
ogólnego uczniów i uczennic w 
szkole podstawowej Nr 1 w gminie 
Blachownia - wydatki bieżące 

Sz P Nr 1 2024 r. - 2028 r. 1 605 837,51 923 467,38 środki unijne 
wkład własny 

Mój rozwój - moja przyszłość - 
podniesieni jakości kształcenia 
ogólnego uczniów i uczennic w 
szkole podstawowej Nr 1 w gminie 
Blachownia - wydatki majątkowe 

Sz P Nr 1 2024 r. - 2028 r. 44 853,72 44 853,72 środki unijne 
wkład własny 

Budowa żłobka w Gminie 
Blachownia wraz z 
zagospodarowaniem terenu 
wykonanie łącznika ul. Bankowa 
przy budynku szkoły wraz z 
parkingiem 

Gmina Blachownia 2023 r. - 2025r. 4 942 357,56 4 419 715,25 środki unijne 
wkład własny 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
wraz z sięgaczami w miejscowości 
Blachownia - Ostrowy II część 
tłoczna z przepompownią oraz 
odcinkami grawitacyjnymi 

Gmina Blachownia 2024 r. - 2026 r. 2 737 117,21 1 858 152,21 środki unijne 
wkład własny 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
wraz z sięgaczami w miejscowości 
Blachownia - Ostrowy III część 
odcinek grawitacyjny 

Gmina Blachownia 2024 r. - 2025 r. 1 147 879,21 1 122 442,21 środki unijne 
wkład własny 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
wraz z sięgaczami w miejscowości 
Łojki II część 

Gmina Blachownia 2024 r. - 2026 r. 4 356 635,75 3 189 886,75 środki unijne 
wkład własny 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
wraz z sięgaczami w miejscowości 
Blachownia - Błaszczyki I część 

Gmina Blachownia 2024 r. - 2026 r. 3 517 765,41 1 692 391,54 środki unijne 
wkład własny 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
wraz z sięgaczami w miejscowości 
Blachownia- Błaszczyki II część 
oraz Łojki III część 

Gmina Blachownia 2024 r. - 2025 r. 6 604 071,75 6 470 358,75 środki unijne 
wkład własny 

Rozbudowa i modernizacja oraz 
doposażenie PSZOK w gminie 
Blachownia 

Gmina Blachownia 2025 r. 1 100 000,00 1 100 000,00 środki unijne 
wkład własny 

Ochrona różnorodności biologicznej 
poprzez zagospodarowanie terenów 
w Gminie Blachownia 

Gmina Blachownia 2025 r. 59 040,00 59 040,00 środki unijne 
wkład własny 

Dostawa i montaż magazynów 
energii dla mieszkańców Miasta i 
Gminy Blachownia 

Gmina Blachownia 2024 r. - 2025 r. 5 412,00 5 412,00 środki unijne 
wkład własny 

Dostawa i montaż magazynów 
energii dla mieszkańców Miasta i 
Gminy Blachownia 

Gmina Blachownia 2024 r. - 2026 r. 1 619 483,34 1 454 927,94 środki unijne 
wkład własny 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 6023



Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
wraz z sięgaczami w miejscowości 
Cisie - etap III 

Gmina Blachownia 2025 r. 6 182 341,93 6 182 341,93 środki unijne 
wkład własny 

"Dzień DOBRY - wzmocnienie 
usług wsparcia dziennego" MOPS 2025 r. - 2026 r. 68 730,00 56 859,00 środki unijne 

Wymiana źródeł ciepła i poprawa 
efektywności szkół w gminie 
Blachownia 

Gmina Blachownia 2024 r. - 2026 r. 8 554 943,00 141 450,00 środki unijne 
wkład własny 

Razem:   42 546 468,39 28 721 298,68  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 6023



Załącznik nr 10 do uchwały nr 133/XXII/2025 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 22 października 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH ORAZ WYDATKÓW FINANSOWANYCH Z TYCH DOCHODÓW 

I. DOCHODY 933 019,00 zł 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 933 019,00 zł 

 Dochody bieżące 933 019,00 zł 
 

II. WYDATKI  933 019,00 zł 
DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  933 019,00 zł 
ROZDZIAŁ 80101  Szkoły Podstawowe 453 305,00 zł 
 Wydatki bieżące 453 305,00 zł 
 Wydatki majątkowe 00,00 zł 

 
ROZDZIAŁ 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 28 666,00 zł 
 Wydatki bieżące 28 666,00 zł 
 Wydatki majątkowe 0,00 zł 

 
ROZDZIAŁ 80104  Przedszkola  451 048,00 zł 
 Wydatki bieżące 451 048,00 zł 
 Wydatki majątkowe 00,00 zł 

 
III. STAN RACHUNKU NA KONIEC ROKU : 0,00 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 6023


	UCHWAŁA NR 133/XXII/2025 RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI z dnia 22 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - DOCHODY BUDŻETU GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2025
	Załącznik 2 - WYDATKI BUDŻETU GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2025
	Załącznik 3 - DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANEDochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych
	Załącznik 4 - DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI PRZEZNACZONE NA FUNKCJONOWANIE SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI W 2025 ROKU
	Załącznik 5 - PLANOWANE DO UDZIELENIA W 2025 ROKU DOTACJE Z BUDŻETU GMINY BLACHOWNIA
	Załącznik 6 - WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2025 ROK(LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE)
	Załącznik 7 - FUNDUSZ SOŁECKI W 2025 ROKU
	Załącznik 8 - WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE W ROKU 2025 W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO
	Załącznik 9 - PLAN WYDATKÓW NA PROGRAMY I PROJEKTY WSPÓŁFINANSOWANE ZE ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH
	Załącznik 10 - PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH ORAZ WYDATKÓW FINANSOWANYCH Z TYCH DOCHODÓW

		2025-10-30T07:26:35+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




